



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Bay Invest ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 25 79 73 02
890025 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Bay Invest ApS
Hvedemarken 19
6300 Gråsten

CVR-nr.: 25 79 73 02
Stiftet: 12. december 2000
Hjemstedskommune: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Christensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. februar 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Poul Christensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er primært at eje værdipapirer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet udgør et underskud efter skat på 5 tkr. (2011: -97 tkr.), hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for året 2013.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-4
Resultat af primær drift		-5.000	-4
Finansielle indtægter		20.758	3
Finansielle omkostninger	2	-20.990	-96
Resultat før skat		-5.232	-97
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.232	-97
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		96.600	97
Overført resultat		-101.832	-194
		-5.232	-97

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		99.010	109
Anlægsaktiver i alt		99.010	109
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		4.193	0
Likvide beholdninger		319.624	364
Omsætningsaktiver i alt		323.817	364
AKTIVER I ALT		422.827	473

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		20.406	122
Foreslået udbytte		96.600	97
Egenkapital i alt		<u>242.006</u>	<u>344</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		180.821	129
PASSIVER I ALT		<u>422.827</u>	<u>473</u>
Eventualforpligtelser m.v. - ingen			
Nærtstående parter	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2 Finansielle omkostninger

I finansielle omkostninger indgår rente af mellemregning med selskabets hovedanpartshaver med 9 tkr. (2011: 7 tkr.)

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum 1. januar	164.239	164
Reguleringer 1. januar	-55.054	32
Årets ændring	-10.175	-87
Reguleringer 31. december	-65.229	-55
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>99.010</u>	<u>109</u>

4 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	122.238	96.600	343.838
Udloddet udbytte	0	0	96.600	96.600
Foreslået udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultatdisponering	0	-101.832	0	-101.832
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>20.406</u>	<u>96.600</u>	<u>242.006</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter af nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Nærtstående parter

Bay Invest ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Poul Christensen, Hvedemarken 19, 6300 Gråsten, der er hovedanpartshaver.

Selskabets transaktioner med nærtstående parter

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter udover forretning af mellemregning.

Transaktionerne sker på markedsmæssige vilkår.